翳

合同编号:

政府采购合同书

项目名称 :

甲方:     杭州市临安区中医院

杭州亮锦医疗科技有限公司

|签订地:    浙江杭州临安

銮艹日期:》犭 年  冫 月 5 日

蜜
酊F

畲

〓〓⒈
廴
梦

㈩
泄
鲫
卜
〓〓

⒛25 年 01月 21日 ,  杭州市临安区中医院  以 公开招标 对

临安区中医院电子胃肠镜采购项目 临[2∞5]14号  项目进行了采购。经  浙

江天册土程管理有限公司 评定, 杭州亮锦医疗科技有限公司为该项目中标

或者成交供应商。现于中标或者成交通知书发出之日起 10个工作日内,按照采

购文件等确定的事项签订本合同。

根据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定,按照平等、白愿、/Ak平 、诚实信用和绿色的原则,经 杭州市临安

区中医院  (以下简称:甲方)和  杭州亮锦医疗科技有限公司  (以下简称 :

乙方)协商一致,约定以下合同条款?以兹共同遵守、全面履行。

1.1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定的事项的前

提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

1.1.l本合同及其补充合同、变更协议 ;

1.1.2中标或者成交通知书 ;

1.1.3投标或者响应文件 (含澄清或者说明文件 );

1.1。 4采购文件 (含澄清或者修改文件);         ∶

1.1.5其他相关采购文件。

1.2货物

1.2.1货物名称、品牌、规格型号、花色: 电子胃肠镜、奥林巴斯、GIF-HQ2go

●   扌

等 ;

1.2.2货物数量:  电子内窥镜一批  ;

1.2.3货物质量: 寺刂造标准、安装及技术规范要求必须符合我国标准并且

货设备的供货 日期和生产 日期间隔:进口设备不得超过十二个月 :

■
Ⅱ
Ⅱ
严
℃
E
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
口
■
Ⅱ
田
Ⅱ
圃
鬣
黟
蓼
L
■
配
蹰
鳓
Μ
叩
⒁
∷
〓刂
∴

1.2.4质 保期:整机免费保修叁年 (自验收合格之日起开始计算)。

1.3价款

本合同总价 (含税)为:Y1VO0O0元 (大写: 壹佰伍拾贰万元人民币)。

该合同总价还包括与执行本合同相关的一切费用。

分项价格 :

序号 分项名称 分项价格

电子上消化道内窥镜

1520000.00

2 电子上消化道内窥镜

3 电子结肠内窥镜

4 储镜柜

5 投影设备

总价 1520000.00

1.4展约保证金

乙方歪 (是/否 )需要支付履约保证金。若需要支付履约保证金的,

1.4.1履约保证金的比例为合同金额的ZO/o;

1.4.2履约保证金支付方式详见  台刀琶召笳辨     ;

1.4.3如果乙方不履行合同,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合同约

定全面履行义务,那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,同时不影

响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利 ;

1.4。 4甲方在项目验收结束后及时退还履约保证金。甲方在项目通过验收之

日起⊥ 个工作日内将履约保证金无息退还乙方,逾期退还的,乙方可要求甲方
●  扌

支付违约金,违约金按每迟延退还一日的应退还而未退还金额的 0.05(可根据

情况修改) %计算,最高限额为本合同履约保证金的 ⒛  %。

1.5预付款

甲方歪 (是/否 )需要支付预付款。若需要支付预付款的,

Ⅱ

巛

鹭

弘

彳

Ⅱ

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

圉

留

椤

鬟

鬣

鹬

匕

』

1
△

1.5.1预付款比例、支付方式、时间详见  台〃琶锣躬笋     ;
1.5.2预付款的扣回方式详见  瓷刀琶召镐舞

1.5.3预付款的担保措施详见  台〃琶锣镉齑     。

1.6资金支付

1.6.1甲方应严格履行合同,及时组织验收,验收合格后及时将合同款支付

完毕。对于满足合同约定支付条件的,甲方自收到发票后 5个工作日内将资金支

付到合同约定的乙方账户,有条件的甲方可以即时支付。甲方不得以机构变动、

人员更替、政策调整、单位放假等为由延迟付款。关于合同款项的支付以合同专

用条款所约定的为准。    -

1.6.2资金支付的方式、时间和条件详见

1.7货物交付期限、地点和方式

1.7.1交付期限:详见

l。 7.2交付地点:

1.7.3交付方式 :

1.8违约责任

1.8.1除不可抗力外,如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交

付货物,那么甲方可要求乙方支付违约金,违约金按每迟延交付货物一日的应交

付而未交付货物价格的 0.05(可根据情况修改) %计算,最高限额为本合同

总价的 20 ‰ 迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲

方有权在要求乙方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同,届时所产生的

不利后果由乙方承担 ;

△.8.2除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么
`   扌

乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.05

(可相据惜泖l修改 ) %计算,最高限额为本合同总价的 ⒛  %;迟延付

款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金

的同时,书面通知甲方解除本合同,届时所产生的不利后果由甲方承担 ;

严

1.8.3除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催

告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同

目的的,或者任何一方有腐败行为 (即 :提供或给予或接受或索取任何财物或其

他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)

或者欺诈行为 (即 :以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签

订、履行过程中的行为)的 ,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.8.4除前述约定外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均

有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权

利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.8.5如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方

暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的,导致

甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约,甲方无需承担任何法定或者约定

的违约责任。

1.8.6违约责任望屋丝喔望勇阴有约定的,从其约定。

1.9合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不

愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择以下第 正幺
'条

款规定的方式解决:

1.9.1将争议提交望崛丝哆篮幽肿裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规

则裁决;

1.9.2向望囱笙历篮Ξ人民法院起诉。

△  扌

2.0合同生效

本合同自甲、乙双方签字并盖章时生效。

严

甲方 :

统一社会信用代码 :

住所 :

法定

授权

联系人 :

约定送达地址 :

邮政编码 :

电1舀 : 0571-63732551

传真 :

电子邮箱 :

开户银行: 浦发银行临安支行

开户名称: 杭州市临安区中医院

歹干尸匀则跹乓手: 95080078801300000936

住所:浙江省杭 墅区环城北路 141

号东楼170s室

法定代表人

或授权代表 (签字):      l

联系人:郑浩桀

约定送达地址:甲方指定地点

邮政编码 :

日邑话: 15068815790

传真:/

电子邮箱:hzhangjin@1G3。 ∞m

中国农业银行杭州科技城支行开户银行:

开户名称杭州亮锦医疗科技有限公司

: 19036401040021519开户账号

乙方 :

统一社

913301

釉嗡

骡丿

翳

l
玄

扌

莹三邯贪 合同一般条款

2.1定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释 :

2.1.1“ 合同
”
系指采购人和中标或成交供应商签订的载明双方当事人所达

成的协议,并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2“合同价
”
系指根据合同约定,中标或成交供应商在完全履行合同义

务后,采购人应支付给中标或成交供应商的价格。

2.1.3“ 货物
”
系指中标或成交供应商根据合同约定应向采购人交付的一切

各种形态和种类的物品,包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机

软件、产品等,并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1。 4“ 甲方
”
系指与中标或成交供应商签署合同的采购人;采购人委托采

购代理机构代表其与乙方签订合同的,采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5〃 乙方
”
系指根据合同约定交付货物的中标或成交供应商;两个以上

的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体,以一个供应商的身份共同参加政

府采购的,联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人,并就合同

约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场
”
系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。∶

2.2技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件 (如

果有的话)及其技术规范偏差表 (如果被甲方接受的话)相∵致;如果采购文件中

没有技术规范的相应说明,那么应以国家有关部门最新颁布的相应标推相规范为

准。

2.3知识产权

2.3.1乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提

出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉;如果任何第三方提

△
Ⅰ
△
△
n
I
I
’

.
i
Ι

J
‘

⒒
Ⅱ
●
囗
囗
i
τ
邶
J
刂

d
0
Ⅲ

川
一
d
i
一

■
冂
“,
△

叼
ι
〖`

)
︱

∷
一̀
Ι

‘
η

uli

∴鎏

出侵权指控,那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔

偿,乙方还应及时澄清相关信息,使甲方声誉免受损害,甲方保留追责的权利。

2.3.2具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属,详见台刀舌男夕

盅

2.4包装和装运

2.4.1除望冱垂包Ξ玺孟另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本行业

通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且

该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距

离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。由于

包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2乙方提供产品及相关快递服务的具体包装要求应符合 《商品包装政府

采购需求标准 (试行 )》 《快递包装政府采购需求标准 (试行 )》 ,并作为履约验收

的内容,必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

2.在。3装运货物的要求和通知,详见

2.5屈约检查和问题反馈

2.5.1甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进

行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求:但不得因

履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合 ;

2.5.2合 同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方

当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6技术资料和保密义务                Ⅱ 扌

2.6.1乙方有权依据合同约定和项目需要,向 甲方了解有关情况,调阅有关

资料等,甲方应予积极配合 ;

2.6.2乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等 ;

2.6.3除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不

●
I

〓;
钅

〓1
⒒

H
L
l
囗

△
d
〓

ˉ
J

:

l

i

n̄

△
h
J
△

J
Π

ˉ
︱
`
l
1
」
△I
△

冂
凡

︱̄

︱
︱
︱"
"
d
η

¨
¨

.

/邓

向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任

何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信

息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上

述保密信息和资料。

2.7质虽保证

2.7.1乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规

章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.7.2乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场

地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。

2.8货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详

见望堕狂彭驺螽糸

2.9延迟交货

甲乙双方签订合同后,乙方应按照合同约定履行合同义务,除不可抗力外 ,

乙方不得延迟交货。在合同履行过程中,如果因不可抗力,乙方遇到不能按时交

付货物的情况,应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通

知甲方;甲方收到乙方通知后,认为其理由正当的,可以书面形式酌情同意乙方

可以延长交货的具体时间。

2.10合同变更

合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当以书面形

式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的 ,宵 各自承

担相应的责任。

2.11合同转让和分包

2.11.1合 同的权利义务依法不得转让,但经甲方同意,乙方可以依法采取

分包方式履行合同,即 :依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包

●
j
J
助

<
}

刂
J
Ⅱ

冖
i
〓

〓j
ι

埔
小

i
丨

〓̄
,
,

l
∴

I

叫

给他人完成,接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包,且乙方

应就分包项目向甲方负责,并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11.2乙 方采取分包方式履行合同的,甲方可直接向分包供应商支付款项。

2.12不可抗力

2.12。 l如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力,致使合同履行受阻时,履

行合同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间;

2.12.2因不可抗力致使不能实现合同目的的,当事人可以解除合同;

2.12.3因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在

约定时间内以书面形式变更合同;

2.12。 4受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在望囱笙哆篮兜约定

时间内以书面形式通知对方当事人,并在望座笙哆篮勇约定时间内,将有关部门

出具的证明文件送达对方当事人。

2.13税女

与合同有关的一切税费,均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.Ⅱ 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时,甲方可以书面形式通知乙方终止合同且

不给予乙方任何补偿和赔偿,但合同的终止不损害或不影响甲方己经采取或将要

采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.15合同中止、终止

2.15.1双方当事人不得擅自中止或者终止合同;

2.15.2合 同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当

中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方当事人都有过错的,

各自承担相应的责任。

2.10检验和验收

2.16.1货 物交付前,乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的

●

Η
`
'
饣

△

`
ˉ

’
l

丬
~

ˉ
i

{

d

●

△
丶

‘
{

△
彐

u
{

,
ι

检验,并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件;货物交付时,甲方在含同专

屋望簋约定时间内组织验收,并可依法邀请相关方参加,验收应出具验收书。

2.16.2合 同期满或者履行完毕后,甲方有权组织 (包括依法邀请国家认可

的质量检测机构参加)对乙方履约的验收,即 :按照合同约定的技术、服务、安

全标准,组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收,并出具验收书。

2.1G。 3检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见刍锣

珈

2.17通知和送达

2.17.1任 何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的传真或电子邮

件 hzlianqii涧 163。 ∞m发出的所有通知、文件、材料,均视为己向对方当事人

送达;任何一方变更上述送达方式或者地址的,应于⒊个工作日内书面通知对方

当事人,在对方当事人收到有关变更通知之前,变更前的约定送达方式或者地址

仍视为有效。

2.17.2以 当面交付方式送达的,交付之时视为送达;以电子邮件方式送达

的,发出电子邮件之时视为送达;以传真方式送达的,发出传真之时视为送达 ;

以邮寄方式送达的,邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.18计旦单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19合同使用的文字和适用的法律

2.19.1合同使用汉语书就、变更和解释 ;

2.19.2合同适用中华人民共和国法律。          ,扌

2.20合同份数

合同份数按望座笙屋望勇规定,每份均具有同等法律效力。

△
J
△

,
△

l
︱

︱
︱
叫
︱

:q

d

约定内容

1.6.2

合同签订安装调试验收合格后三个月内支付 gO%,一年内不存在质量问

的,余款在一年期满后付清。甲方付款前,乙方应先向甲方提供符合

国家规定的且开票金额与收款金额相一致的增值税专用发票。乙方未向

甲方提供发票或者提供的发票不合规或者发票内容不正确的,甲方均有

权拒绝付款,且无需承担逾期付款的违约责任。

合同签订后二个月内

杭州市临安区中医院指定地点

杭州市临安区中医院指定方式

州市临安区

乙方装运货物的娴 小时前书面通知甲方

中标方即乙方负责

15个工作日内

15个工作日内,15个工作日内

标文仵明确的验收方式

一式五份 ,甲方三份,乙方两份

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改,如果前两部分和本部分的约定不一致,应以本

部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应;与前两部分无对应

关系的内容可另行编制条款号。

q
,
虍

‘
I
`

叫

J

配置清单

序号 设备名称 品牌 规格型号 数量

电子上消化道内窥镜 奥林巴斯 GIF-ⅡQ29o 1

2 电子上消化道内窥镜 奥林巴斯 GIF-H29oT

3 电子结肠内窥镜 奥林巴斯 CF-HQ290I 2

在 储镜柜
丿 “ / 1

5 投影设龟
's谀

u叩翻 趴 / l